
Strona 1 z 1	  

Rb-D.0201-1-15/15 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2015 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 21 maja 2015 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Szkoły Ochrony i Inżynierii Środowiska 

im. Walerego Goetla w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie” 
 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 3 Statutu AGH z dnia 28 września 2011 r. z późniejszymi 
zmianami, tekst jednolity z dnia 2.04.2014 r. zarządzam co następuje: 

 
§1 

 
Wprowadzam w życie „Regulamin Szkoły Ochrony i Inżynierii Środowiska im. Walerego 
Goetla w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie” stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
 

 
 
 
 

R E K T O R 

 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 
 


